
视角标准：第一视角
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美制内六角沉头螺钉◙
代码 螺纹 材质 表面处理

TAV01 粗牙 SUS304

类型

美制内六角沉头螺钉

美制内六角平圆头螺钉◙
代码 螺纹 材质 表面处理

TAV02 粗牙 SUS304

类型

美制内六角平圆头螺钉

视角标准：第一视角

代码 M

1/4 20 13.48 3.97

5/16 18 15.8 4.76

3/8 16 19 5.56

L
D

(Max)
SV

全牙

牙数

TAV01

型号

           1/2  5/8  3/4  1  5/4  3/2  7/4  2  5/2  11/4  3

                  5/8  3/4  1  5/4  3/2  7/4  2  5/2  11/4  3

    3/8  1/2  5/8  3/4  1  5/4  3/2  7/4  2

代码 M

1/4 20 11.1 3.3 3.97

5/16 18 13.9 4.2 4.76

3/8 16 16.67 5 5.56

S
h

(min)
L 牙数

D

(Max)
K

       3/8  1/2  5/8  3/4  1  5/4  3/2  2

       3/8  1/2  5/8  3/4  1  5/4  3/2  2  9/4  5/2  11/4  3

              1/2  5/8  3/4  1  5/4  3/2  2  9/4  5/2  11/4  3  13/4  7/2

TAV02

型号

2.21

2.67

3.1

适用标准：ANSI/ASME  B18.3F。

适用标准：ANSI/ASME  B18.3BT。
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视角标准：第一视角

代码 螺纹 材质 表面处理 强度等级

TAV03 ML40Cr 发黑 12.9

TAV04 SUS304
美制内六角圆柱头螺钉

类型

粗牙

请按图示订货

交货期

7
R

优惠价

数量

价格 100%

1~49 50~

另行报价

未税价(元)M1/4 L1/2

代码 M
1/4

5/16

L
型号

美制内六角圆柱头螺钉◙

TAV03
TAV04

TAV03

3/8  1/2  5/8
1/2  5/8

D
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M
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V

适用标准：ANSI/ASME  B18.3SH。

美制内六角圆柱头螺钉◙

代码 M
L D SV 牙数

型号

20 9.5

18 11.9

16 14.2

14 16.6

13 19

11 23.8

10 28.5

1/4

5/16

3/8

7/16

1/2

5/8

3/4

7/8 9 33.3

6.3

7.9

9.5

11

12.7

15.8

19

22.2

4.8

6.4

7.9

12.7

15.8

19

9.5

K

全牙

(ML40Cr)

(SUS304)

TAV03

TAV04

半牙
全牙
半牙
全牙
半牙
全牙
半牙
全牙
半牙
全牙
半牙
全牙
半牙
全牙
半牙

                                                                     2  9/4  5/2             3

                 5/8  3/4  1  5/4  3/2  7/4  2

                                1  5/4  3/2  7/4

                        3/4  1  5/4  3/2  7/4  2

                                1  5/4  3/2  7/4  2

                                    5/4  3/2  7/4  2  9/4  5/2  11/4

   3/8  1/2  5/8  3/4  1  5/4

          1/2  5/8  3/4  1  5/4  3/2

                         2          5/2  11/4  3            7/2

                             9/4  5/2  11/4  3  13/4  7/2  4

                             9/4  5/2  11/4  3  13/4  7/2  4

                                                              3  13/4  7/2  4  9/2  5  11/2

                                                                             7/2  4  9/2  5  11/2  6  13/2

              7/4  2  9/4  5/2  11/4  3

                             9/4  5/2  11/4  3  13/4  7/2  4

3/2  7/4  2  9/4  5/2  11/4  3

美制内六角沉头螺钉/平圆头螺钉/圆柱头螺钉
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